СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
IV CОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2023 года №137
п. Адамовка

	Об установлении денежного содержания временно исполняющему полномочия главы муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 12.09.1997 № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить временно исполняющему полномочия главы муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области Крат Владимиру Николаевичу​​​​​​​​​:

-  месячный должностной оклад в размере 27 040,00 рублей;
- ежемесячную денежную надбавку к должностному окладу за условия работы       50 процентов 13520,00 рублей;
- за выслугу лет 30 процентов – 10 816,00 рублей
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную финансово-экономическую комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                             А.А. Емельянов